nunciauerunt ihu. **Ps** **Ps** **Ps**
 domine in ca. pte eius coro. nam
 de lapide. precio. so uitam pecun.
 ad te. tribuisti ei. **Sec**

Mune **M**ar. **M**une **M**ar. **M**une
 ra tibi dñe p sei
 oris tui iohannis
 baptiste passionis deferim. quia

I dum finitur uiris. factus est ce-
 lesti sede perpetuus. quod ut eius ob-
 tentu nobis proficiant ad salutem. **P**
Hostias tibi dñe beate sabi **Alia**
 ne martyr tuae dicatas me

Herital benignus assume. & ad ppe-
 titum nobis tribue puenire sub-
 sidium. **P**. **Pr**incipes per-secuta
 me gratis & uerbis tuis formidant cor-
 meum letabor ego super eloquia tua sicut
 qui inuenit spolia multa concupiscit ani-
 ma mea testimonia tua domine & dile-
 xit ea uehementer. **P**. **Pr**

Conferant nobis dñe sei iohis
 baptiste sollempnitates. ut magni-
 fica sacramta que sumpsum mag-
 nificata ueneremur. & in nobis
 poeius edita gaudeamus. **P**. **Alia**

Duini muneris largitate sa-
 ciati. quod dñe ds nr. ut in-
 cedente beata sabina martyre
 tua in eius semp participacione
 uiuamus. **P**. **In** **nat** **felicis** **&**
Sapientiam. **P**. **Ex**ultate iusti **Audax**.

Manifestatem tuam dñe suppliciter
 deprecamur. ut sic nos scorum tuorum
 felicis & audacti. comemoracio

omni
 dñi iohannis
 dñi iohannis
 dñi iohannis